
Dorte Marlene Nielsen Holding ApS

CVR-nr.: 45605973

Classensgade 5
4800 Nykøbing F

Årsrapport
12. maj 2025 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/11/2025

Dorte Marlene Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dorte Marlene Nielsen Holding ApS
Classensgade 5
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 45605973
Regnskabsår: 12/05/2025 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024-2025 udviser et overskud på DKK. 103.249. og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på DKK. 123.250.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 12. maj 2025 - 30. sep. 2025

	Note	2025 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-35.082
Resultat af ordinær primær drift		-35.082
Andre finansielle indtægter		146.650
Øvrige finansielle omkostninger		-9.867
Ordinært resultat før skat		101.701
Skat af årets resultat		1.549
Årets resultat		103.250
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		103.250
I alt		103.250

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2025
Tilgodehavende skat		kr. 1.549
Tilgodehavender i alt		1.549
Andre værdipapirer og kapitalandele		653.006
Værdipapirer og kapitalandele i alt		653.006
Likvide beholdninger		51.561
Omsætningsaktiver i alt		706.116
AKTIVER I ALT		706.116

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2025
		kr.
Registreret kapital mv.		20.000
Overført resultat		103.250
Egenkapital i alt		123.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		582.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		582.866
Gældsforpligtelser i alt		582.866
PASSIVER I ALT		706.116

Noter

1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen 2024/25: 7.267
Dagsværdi af aktiver, der måles til dagsværdi, ultimo 2024/25: 653.007

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	1